

## MIKSI TUTKIMUS TEHDÄÄN?

Työhön liittyvät kysymykset ovat julkisuudessa ja poliittisessa päätöksenteossa jatkuvasti esillä, ja työelämän mullistuksista puhutaan paljon. Nyt kaivataan kipeästi luotettavaa tietoa muutosten todellisesta laajuudesta ja niiden vaikutuksista ihmisten arkeen, työhön ja hyvinvointiin. On kaikkien etu, että yhteiskunnallinen keskustelu perustuu mahdollisimman oikeaan kuvaan työelämästä. Se taas edellyttää luotettavaa tietoa siitä, mitä ihmiset ajattelevat työtilanteestaan ja työhönsä mahdollisesti kohdistuvista muutoksista.

## MIKSI SINUN PITÄISI OSALLISTUA?

Mielipiteelläsi ja kokemuksillasi on merkitystä! Luotettavaa tutkimusta ei ole olemassa ilman vastajia: osallistumisesi on tärkeää, sillä olet tutkimuksessa oman ikäryhmäsi korvaamaton edustaja. Kukaan muu ei voi kertoa, mitä ajattelet ja mitä olet kokenut. Osallistumalla olet mukana myös rahalahjakorttien arvonnassa!

### KYSY MEILTÄ!

Annamme mielellämme lisätietoa tutkimuksesta.

Tampereen yliopisto:  
Professori Antti Saloniemi, puh. 050 462 7394  
antti.saloniemi@uta.fi

Tilastokeskus:  
Tutkija Henna Attila, puh. 029 551 3378  
henna.attila@tilastokeskus.fi  
www.stat.fi/tyotanaan



"LUE LISÄÄ  
TÄÄLTÄ!"

### TILASTOKESKUS

- tuottaa tilastoja yhteiskunnan eri osa-alueilta
- tukee tietoon perustuvaa päätöksentekoa
- edistää tilastotiedon käyttöä
- luo edellytyksiä tutkimukselle

TIEDOLLA TULEVAISUUTEEN –  
LUOTETTAVIA TILASTOJA  
ASIAKKAIDEN HYÖDYKSI

Käyntiosoite: Työpajankatu 13, Helsinki  
Postiosoite: 00022 Tilastokeskus  
Puhelin: 029 551 1000  
TILASTOKESKUS.FI

[www.facebook.com/Tilastotohtori](https://www.facebook.com/Tilastotohtori)

<https://twitter.com/tilastokeskus>

<https://www.instagram.com/tilastokeskus>

Tilastokeskus

TYÖELÄMÄ  
TÄNÄÄN





*Tampereen yliopiston tutkijaryhmä tervehtii vastaajia: kuvassa Pekka Virtanen, Liudmila Lipiäinen, Simo Aho ja Antti Saloniemi. Kuvasta puuttuu Jouko Nätti.*

## MITÄ TUTKIMME?

Osallistuit viisi vuotta sitten Työelämä tänään -tutkimukseen, jonka toteuttivat Tilastokeskus ja Tampereen yliopisto. Työssä, taloudessa ja elämässä on viidessä vuodessa tapahtunut yhtä ja toista. Tässä jatkotutkimuksessa haluamme selvittää, millä tavalla muutokset heijastuvat ihmisten hyvinvointiin ja jokapäiväiseen elämään työpaikoilla.

Keräämme nyt päivitettyjä tietoja työ- ja elämäntilanteestasi: oletko samoissa työtehtävissä kuin viisi vuotta sitten, vai onko jokin muuttunut? Voitko hyvin töissä? Onko sinun mahdollista vaikuttaa esimerkiksi työsi sisältöön?

Kaikki tämän kutsun saaneet vastaajat olivat viisi vuotta sitten töissä. Jos elämäntilanteessasi on tapahtunut muutoksia, on niistäkin tärkeää saada tietoa. Osallistuthan siis kyselyyn, vaikka et tällä hetkellä olisikaan työelämässä!

Tutkimus tehdään Tampereen yliopistossa, ja tietojen keräämisestä vastaa Tilastokeskus. Tutkimusta rahoittaa Työsuojelurahasto.

Tiedonkeruu toteutetaan syksyn 2016 aikana, ja tutkimustulokset julkaistaan tammikuussa 2018. Voit seurata tutkimuksen etenemistä täällä: <https://anttisaloniem.wordpress.com>. Samassa osoitteessa voit tutustua myös edellisen tutkimuskierroksen tuloksiin.

## MIKSI JUURI SINÄ TULIT VALITUKSI?

Olet yksi niistä noin kahdestatuhannesta vastaajasta, jotka edellisellä kierroksella kertoivat olevansa halukkaita osallistumaan uudelle tutkimuskierrokselle, jos sellainen järjestetään. Kokemuksesi viimeisten viiden vuoden ajalta ovat korvaamattomia, sillä edustat tiedonkeruussa itseäsi lisäksi myös omaa ikäluokkaasi. Vastaathan siis, vaikka olisit työtön, opiskelija tai ollut jo pidempään eläkkeellä!

## MITÄ SINUN TÄYTYY TEHDÄ?

Osallistuminen on helppoa, eikä vastaaminen vaadi sinulta etukäteen valmistautumista. Voit vastata kyselyyn vaikka saman tien käyttämällä ohjeisen kirjeen oikeassa yläkulmassa näkyvää osoitetta ja sen alta löytyviä henkilökohtaisia tunnuksiasi.

## TIEDOT OVAT LUOTTAMUKSELLISIA

Tilastokeskus on valtion virasto, joka tekee yhteiskuntaoloja kuvaavia tilastoja ja tutkimuksia. Tilastokeskuksen henkilöstöllä on lakiin perustuva vaitiolovelvollisuus. Vastaamisesi helpottamiseksi tutkimusaineistoon liitetään taustatietoja Tilastokeskuksen käytössä olevista hallinnollisista aineistoista.

Tilastokeskus poistaa aineistosta kaikki vastaajien tunnistamisen mahdollistavat tiedot ennen materiaalin luovuttamista Tampereen yliopiston tutkijoille. Julkaistavat tutkimustulokset tulevat olemaan tilastomuotoisia taulukoita ja kuvia, eikä niistä voi erottaa yksittäisten vastaajien antamia tietoja.

